Brüel & Kjaer Vibro Tel. : +49 (0)6151 428-1400 AO0573DEF 01/2015 / V2
Leydheckerstraße 10 Fax : +49 (0) 6151 428-1401 © Brüel & Kjaer Vibro / C104272.001
D-64293 Darmstadt E-Mail : info@bkvibro.de Seite/Page 1 von/of/de 2
AO0573
Sensor - Anschlussleitung
Sensor Connecting cable
Câble de raccordement pour un capteur
  AO 0573-S-xxxx

-40 °C ... + 125 °C -40 °C ... + 125 °C -40 °C ... + 125°C
Anschlussplan Connection diagram Schéma de connexion
+
-
A
B
weiß / white / blanc
schwarz / black / noire
Abb. 2: Anschluss
 MIL-C 5015 - offen
Fig 2: Connection
MIL-C-5015 - open
Fig 2: Raccordement
MIL-C-5015 - ouvert
Bestellcode Ordering code  Code de commande
AO0573-S-0030 : L = 3,0 m
AO0573-S-0050 : L = 5,0 m
AO0573-S-0100 : L = 10 m
AO0573-S-0150 : L = 15 m
AO0573-S-0200 : L = 20 m
AO0573-S-0250 : L = 25 m